АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2021
                                     с. Меньшиково                                   № 104
О прекращении права оперативного управления на имущество у муниципального казенного учреждения «Меньшиковский муниципальный центр культуры»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 20.10.2011 № 50 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»,  администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Прекратить право оперативного управления у муниципального казенного учреждения «Меньшиковский муниципальный центр культуры» на имущество:

- нежилое здание (здание центральной котельной), кадастровый (или условный) номер: 54:04:024502:155, этажность: 1, площадь: 110,2 кв. м, находящееся по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, с. Меньшиково, ул. Школьная, д.2в.
2.Бухгалтеру (Щербининой М.В.) включить имущество, указанное пункте 1 постановления, в раздел «Муниципальная казна» реестра муниципальной собственности Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области. (Осуществить бюджетный учет имущества).
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                               Е.А. Ковтун

АКТ ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА №_1__
16.12.2021
     Мы, нижеподписавшиеся, муниципальное казенное учреждение «Меньшиковский муниципальный центр культуры»  в лице директора Атапиной Надежды Васильевны, действующей на основании Устава, бухгалтер Щербинина Мария Александровна, от передающей стороны и администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района  Новосибирской области в лице Главы Ковтун Елены Александровны, действующей на основании Устава, от принимающей стороны во исполнение постановления администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от  16.12.2021 № 104 «О прекращении права оперативного управления на имущество у муниципального казенного учреждения «Меньшиковский муниципальный центр культуры», составили настоящий передаточный акт имущества о том, что первый передал, а второй принял  имущество балансовой стоимостью   231616 (двести тридцать одна тысяча шестьсот шестнадцать) рублей 16 копеек в составе:
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь, кв.м.
	Балансовая

стоимость,

рублей

	1.
	Нежилое здание (здание центральной котельной), кадастровый номер: 54:04:024502:155, этажность: 1
	Новосибирская область, Венгеровский район, с. Меньшиково, ул. Школьная, д.2в
	110,2
	231616,16

	Передал:

Директор МКУ «ММЦК»

_________________Н.В.Атапина

М.п.

Бухгалтер

______________М.А.Щербинина
	Принял:

Глава Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области

________________ Е.А.Ковтун

М.п.